
 

Mēs ar mammu lietojam ūdeni, lai padzertos, vārītu zupu un sakārtotu māju. 

Alise 6. gadi. PII “Eglīte”, 7gr. Mārītes. 



 

Kapteinis peld ar kuģi pie sava drauga uz citu planētas pusi. Viņš ved tīru ūdeni no Ventspils un pats arī dzer. 

Arsenijs 6. gadi. PII “Eglīte”, 7gr. Mārītes. 



 

Ikdienā mēs ar ūdeni laistām istabas puķītes, sakopjam māju lai ir tīri un skaisti. Man garšo dzert krāna ūdeni. 

Sofija 6. gadi. PII “Eglīte”, 7gr. Mārītes. 



 

Ūdens ir svarīgs katram cilvēkam. Nepieciešams bieži dzert ūdeni. Ūdens palīdz mums mazgāt drēbes un būt tīram un kārtīgam. 

Arsenijs 6. gadi. PII “Eglīte”, 7gr. Mārītes. 



 

Ūdens svarīgs ikvienai dzīvai būtnei - zilam kāpuriņam, lācītim un taurenītim. Ar ūdeni var arī mazgāt mašīnu!. Es pats arī dzeru daudz ūdens. 

Arsenijs 6. gadi. PII “Eglīte”, 7gr. Mārītes. 



 

Visa pilsēta Ventspils ir priecīga, ka viņiem ir tīrs un garšīgs krāna ūdens. Var padzerties gan cilvēki, gan kaķītis. Arī koki un koku lapas dzer ūdeni.  

Eduards 6. gadi. PII “Eglīte”, 7gr. Mārītes. 



 

Pie mums Ventspilī ir daudz garšīga un tīra ūdens, kas pieejam gan kaķīšiem gan ventspilniekiem. 

Dmitrijs 7. gadi. PII “Eglīte”, 7gr. Mārītes. 


